
HV6400TB

ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА 

Категорија 60 цм керамичка плоча

Закосен раб Не

Брза плоча Не

Контролен режим Сензор на допир

Елементи 4 x Hi-Light елементи за брзо загревање 

Напон/фреквенција 220-240V~    50Hz / 60Hz

Вкупна моќност (W) 6000 W

Предна лева зона (W) 1200 W

Задна лева зона (W) 1800 W

Предна десна зона (W) 1800 W

Задна десна зона (W) 1200 W

Слободна зона (W)  /

Витрокерамичко стакло Стандардно стакло

Поставување на енергетската фаза Контрола на слајдеротсо 9 степени

Тајмер (мин.) 99

Сензор за тава /

Безбедност за автоматско исклучување Да

Заклучување за деца Да

Индикатор за преостаната топлина Да

Заштита од прекумерна тежина Да

Големина на производот (мм) 590 x 50 x 520 mm

Вградена големина (мм) 560 x 490 mm

Големина на картон (мм) (ДxШxВ) 639 x 586 x 111 mm

Нето тежина на производот (кг) 7,7

Бруто тежина (кг) 8,5

Предна лева страна (мм) 165 mm

Задна лева страна (мм) 200 mm

Предна десна страна (мм) 200 mm

Задна десна страна (мм) 165 mm

Керамичка плоча 


